（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部

「忘年会」開催のご案内

                               平成３０年１０月 吉日
会員各位

（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部
   支部長   塚 本 正 二

 拝啓 時下、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は、支部活動に対して格別のご理解を承り厚く御礼申しあげます。
 さて､平成３０年度（公社）愛知県建築士事務所協会 西三河支部忘年会を下記の通り計画

致しましたので、公私共ご多忙のことと存知ますが、万障送り合わせの上ご出席頂きます

よう宜しくお願い致します｡
また、同一事務所 複数名の参加（所員・社員・奥様等）も大歓迎致しますので奮って
ご参加ください。

敬具

記

日  時 ： 平成３０年１２月 ７日（金）１８：３０から２１：００

場  所 ：  『 八億円 』 ＴＥＬ：０５６６－２３－０８８８

「ＪＲ刈谷駅北口」より歩いて３分

          （会場及び料理はＨＰにて確認して下さい。２階テーブル座敷４０人部屋、「焼き肉」）

会  費 ：  ¥４,０００ 円／人

ご出欠席のご連絡をＦＡＸにて １１月３０日（金）までにお願い致します。

連絡先：きぬた建築設計室  齋藤 利昭 ＦＡＸ 0566-74-4539

出席    欠席
事務所名

人  数               人